关于公布期末学业水平测试及高初中
毕业年级第一次质量预测时间安排的通知
各县（市）区教研室，市区各中学：
现将2009—2010学年上期期末学业水平测试及高初中毕业年级第一次质量预测时间通知如下，请各单位认真做好各项安排。

考试时间安排已征求各类学校意见，凡使用统一试卷的单位必须严格按照本安排进行考试，不得以任何理由更改时间，如有违反，造成试题泄密者，将严肃处理。
附件：各年级考试时间安排

郑州市教育局教学研究室
                                    二○一○年一月七日

附件：
各年级考试时间安排

一、初中考试时间安排

	日  期
	七年级
	八年级
	九年级

	1月25日（提前考试科目）
	上午
	8:00—9:00

政治

9:20—10:20
历史
	10:40—11:40

地理

	下午
	2:00—3:00

地理
3:20—4:20

生物
	4:40—5:40

生物

	1月29日
	上午

	8:00—10:00  语文

10:30—11:30 化学

	下午

	2:00—3:40   英语

4:00—5:00   物理

	1月30日
	上午

	8:00—9:40   数学

10:10—11:10 历史

	下午

	2:00—3:00   政治

	1月31日
	上午
	8:00—9:40

语文
	10:0—11:40

语文

	下午
	2:00—3:30

英语
	3:50—5:20

英语

	2月1日
	上午

	8:00—9:30
数学

10:00—11:00
政治

	下午
	2:00—3:30

数学
	3:50—4:50
物理

5:00—6:00
历史

二、高中考试时间安排 ：

1、高一、高二年级考试时间安排
	 日    期
	高一年级
	高二年级

	1月29日
	上午
	8:00—10:30  语文

	下午
	2:00—4:00   数学

4:20—5:50   生物

	1月30日
	上午
	10:20—11:50 地理
	7:30—10:00语文

	下午
	3:50—5:20   政治
	2:00—3:30 政治/化学

	1月31日
	上午
	9:50—11:20  物理
	7:30—9:30 英语

	下午
	3:50—5:20   化学
	2:00—3:30 地理/物理

	2月1日
	上午
	9:50—11:50  英语
	7:30—9:30 数学

	下午
	3:50—5:20   历史
	2:00—3:30 历史/生物

2、高三第一次质量预测时间安排
	日    期
	时间/科目

	1月20日
	上午
	8:00 — 10:30    语文

	下午
	2:30 — 4:00     地理/化学

4:30 — 6:00     历史/生物

	1月21日
	上午
	8:00 — 10:00    数学

10:30— 12:00    政治/物理

	下午
	2:30 — 4:30     英语